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Jestem doświadczoną konsultantką Executive Search oraz Partnerem w firmie Arthur Hunt Consulting, 

działającej na rynku polskim i międzynarodowym. Od 2013 roku jestem członkinią CCIFP, aktywnie 

uczestnicząc w spotkaniach i wydarzeniach organizowanych przez Izbę. 

Moje wykształcenie w zakresie socjologii i antropologii kulturowej ukierunkowało moją ścieżkę 

zawodową na doradztwo w dziedzinie HR. Uzyskałam tytuł magistra na Wydziale Socjologii 

Uniwersytetu Warszawskiego, a także skończyłam studia podyplomowe z zakresu Zarządzania 

Zasobami Ludzkimi w Szkole Wyższej Psychologii Społecznej w Warszawie.  

Na początku mojej kariery zdobywałam doświadczenie w dużych międzynarodowych organizacjach, 

takich jak: Schneider Electric, 3M i Alnor na stanowiskach związanych z zarządzaniem sprzedażą. 

Następnie, ponad dziesięć lat temu, chcąc wykorzystać swoją wiedzę teoretyczną i praktyczną, oraz 

aby pracować zgodnie z moimi osobistymi wartościami, postanowiłam skoncentrować się na 

profesjonalnym doradztwie biznesowym w zakresie HR. Rozpoczęłam współpracę z dużymi, wiodącymi 

firmami rekrutacyjnymi - Lincoln Group, a obecnie Arthur Hunt Group.  

Zajmuję się rekrutacją wspierając przedsiębiorstwa z różnych sektorów w zakresie zarządzania 

zasobami ludzkim. Mając duże doświadczenie w ocenie umiejętności menedżerskich i biznesowych na 

różnych stanowiskach, doradzam małym i średnim firmom w zakresie budowania zespołów i rozwoju 

kompetencji kadry kierowniczej. 

Jestem też ekspertką w rozpoznawaniu i uświadamianiu różnic kulturowych w międzynarodowym 

środowisku biznesowym oraz w określaniu umiejętności na stanowiskach wymagających  unikalnych 

kompetencji. 

Działalność w zakresie HR wymaga kompleksowej i pogłębionej wiedzy na temat funkcjonowania firm. 

W trakcie mojej kariery zawodowej miałam okazję współpracować zarówno z małymi i średnimi 

przedsiębiorstwami, jak i z dużymi firmami i międzynarodowymi korporacjami. Dało mi to wgląd w ich 

pracę, wyzwania, przed którymi stają i cele, które sobie stawiają. 

Dzięki rozwiniętemu i szerokiemu spojrzeniu na zarządzanie zasobami ludzkimi, wyniesionemu z 

praktyki biznesowej, dostarczam moim klientom kompletne rozwiązania. 

Wspieram również francuskie firmy wchodzące na polski rynek. Doradzam w zakresie tworzenia 

lokalnych struktur, rekrutacji kluczowych osób i wykorzystania ogromnego potencjału firm 

partnerskich, z którymi współpracuję. 

Moją misją jest nie tylko rekomendowanie najlepszych kandydatów na ważne i kluczowe role do 

organizacji, ale również łączenie firm, które mogą skorzystać z efektu synergii dzięki współpracy. 



Chętnie podzielę się swoim doświadczeniem zawodowym, współpracując z Radą Polsko-Francuskiej 

Izby Gospodarczej, a także pomagając stowarzyszonym w niej firmom i ich managerom. 

Jestem gotowa z zaangażowaniem i kreatywnością wspierać CCIFP w jej wyzwaniach.   

Z przyjemnością będę współpracować z Zarządem CCIFP jako aktywny członek tej społeczności. 

Dziękując za zaufanie i możliwość przedstawienia mojej kandydatury, proszę przyjąć, Panie i Panowie, 

wyrazy szczerego szacunku. 


